כתב שהוגש לאחר שנועדו עניינים תיקון או חקירה השלמת יבקש אשר זה
להשלים ראיה בשלבים מאוחרים פועלת לשני הכיוונים והשיקולים של עשיית צדק יפעלו באופן זהה גם

אם הנאשם יבקש להשלים ראיותיו".

סוף דבר, כאמור, אני מתיר תיקון כתב האישום, כמבוקש.

ניתנה היום, י' שבט תש"פ, 05 פברואר 2020, בהעדר
הצדדים.